
組 Bib 氏　　名 ヨミガナ 所 　属 学年

1 高田　紗良 ﾀｶﾀﾞ ｻﾗ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 1

2 吉井　　蘭 ﾖｼｲ ﾗﾝ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 2

3 川上  紗和 ｶﾜｶﾐ ｻﾜ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 2

4 岡本  澄親 ｵｶﾓﾄ ｷﾖﾁｶ ふらのスキースポーツ少年団 1

5 寺島　蒼一郎 ﾃﾗｼﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 名寄ﾋﾟﾔｼﾘｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ少年団 2
6 岡田  文太 ｵｶﾀﾞ ﾌﾞﾝﾀ Raumu SRT 2
7 髙梨  兼有 ﾀｶﾅｼ ｹﾝﾕｳ 玉越ｽﾄﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 1

8 川上  大智 ｶﾜｶﾐ ﾀﾞｲﾁ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 1

9 田中  涼介 ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 2

10 竹田　望夢 ﾀｹﾀﾞ ﾉｿﾞﾑ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 2
11 外山    宙 ｿﾄﾔﾏ ｿﾗ 留萌ジュニアしじみRC 2
12 近藤　健志郎 ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｼﾞﾛｳ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 2
13 池中　慧太 ｲｹﾅｶ ｹｲﾀ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 2
14 安藤  丈流 ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾙ 桑園小学校 1

15 城島  十三 ｼﾞｮｳｼﾞﾏ ｼﾞｭｳｿﾞｳ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 2
13名 16 射守矢  刃 ｲﾓﾘﾔ ｼﾞﾝ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 2

17 岡田    祥 ｵｶﾀﾞ ｼｮｳ Raumu SRT 3

18 福士    縁 ﾌｸｼ ﾁﾅﾐ 日高ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ少年団 4

19 北田  優花 ｷﾀﾀﾞ ﾕｳｶ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 3

20 村井  杏果 ﾑﾗｲ ﾓﾓｶ Akira Top Team 3

21 大黒　眞優 ｵｵｸﾛ ﾏﾕ 札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 4

22 小林  朝陽 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｻﾋ 玉越ｽﾄﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 3

23 泉    紗良 ｲｽﾞﾐ ｻﾗ 名寄ﾋﾟﾔｼﾘｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ少年団 4

24 北川  楓夏 ｷﾀｶﾞﾜ ﾌｳｶ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 3

25 玉川  こはる ﾀﾏｶﾞﾜ ｺﾊﾙ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 3

26 清水目  妃葵 ｼﾐｽﾞﾒ ﾋﾏﾘ 玉越ｽﾄﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 3

27 髙田  雪希 ﾀｶﾀﾞ ﾕｷ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 3

28 三野　結愛 ﾐﾉ ﾕｱ MSR 4

13名 29 森    真楓 ﾓﾘ ﾏﾅｶ 玉越ｽﾄﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 3

30 北山  裕樹 ｷﾀﾔﾏ ﾕｳｷ 岩見沢ﾚｰｼﾝｸﾞ 4

31 髙崎  太佑 ﾀｶｻｷ ﾀﾞｲｽｹ MSR 3

32 吉井    問 ﾖｼｲ ﾓﾝ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 4

33 戸田  健登 ﾄﾀﾞ ｹﾝﾄ 北見JAR 3

34 澤田  蒼佑 ｻﾜﾀﾞ ｿｳｽｹ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 4

35 長谷川  蓮 ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾝ M's ｽｷｰﾁｰﾑ 3

36 竹田  結翔 ﾀｹﾀﾞ ﾕｲﾄ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 4

37 髙梨  真有 ﾀｶﾅｼ ｼﾝﾕｳ 玉越ｽﾄﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 4

38 鶴見  瑠真 ﾂﾙﾐ ﾘｭｳｼﾝ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 3

39 南  弦之介 ﾐﾅﾐ ｹﾞﾝﾉｽｹ 日高ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ少年団 4

40 服部  尚汰 ﾊｯﾄﾘ ｼｮｳﾀ Akira Top Team 4

41 ピッカリング 希一 ﾋﾟｯｶﾘﾝｸﾞ ｹｲ 北広島JAS 3

42 宮田  桜晴 ﾐﾔﾀ ｵｳｾｲ とうや湖ｼﾞｭﾆｱ 3

43 森田    任 ﾓﾘﾀ ｼﾞﾝ 札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 4

44 戸邉  龍英 ﾄﾍﾞ ﾘｭｳｴｲ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 4

45 川本  晃輔 ｶﾜﾓﾄ ｺｳｽｹ 朝日ASS 4

46 小林  眞蒼 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｿﾗ 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ 4

47 江本  喜一 ｴﾓﾄ ｷｲﾁ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 3

48 水野  太晴 ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲｾｲ MSR 4

49 夏井坂  樹 ﾅﾂｲｻﾞｶ ｲﾂｷ 札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 3

50 矢口  佑真 ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾏ 北見JAR 3

51 佐竹　昊正 ｻﾀｹ ｺｳｾｲ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 4

23名 52 阿部  勇斗 ｱﾍﾞ ﾕｳﾄ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 3
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組 Bib 氏　　名 ヨミガナ 所 　属 学年

1 吉井　　蘭 ﾖｼｲ ﾗﾝ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 2

2 高田　紗良 ﾀｶﾀﾞ ｻﾗ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 1

3 和田　陽葵 ﾜﾀﾞ ﾋﾏﾘ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 2

4 田中  涼介 ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 2
5 近藤　健志郎 ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｼﾞﾛｳ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 2
6 外山    宙 ｿﾄﾔﾏ ｿﾗ 留萌ジュニアしじみRC 2
7 田中  藤碁 ﾀﾅｶ ﾄｳｺﾞ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 2
8 池中　慧太 ｲｹﾅｶ ｹｲﾀ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 2
9 寺島　蒼一郎 ﾃﾗｼﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 名寄ﾋﾟﾔｼﾘｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ少年団 2

7名 10 竹田　望夢 ﾀｹﾀﾞ ﾉｿﾞﾑ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 2

11 髙田  雪希 ﾀｶﾀﾞ ﾕｷ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 3

12 三野　結愛 ﾐﾉ ﾕｱ MSR 4

13 清水目  妃葵 ｼﾐｽﾞﾒ ﾋﾏﾘ 玉越ｽﾄﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 3

14 森    真楓 ﾓﾘ ﾏﾅｶ 玉越ｽﾄﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 3

15 村井  杏果 ﾑﾗｲ ﾓﾓｶ Akira Top Team 3

16 福士    縁 ﾌｸｼ ﾁﾅﾐ 日高ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ少年団 4

17 大黒　眞優 ｵｵｸﾛ ﾏﾕ 札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 4

18 玉川  こはる ﾀﾏｶﾞﾜ ｺﾊﾙ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 3

19 北川  楓夏 ｷﾀｶﾞﾜ ﾌｳｶ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 3

20 小林  朝陽 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｻﾋ 玉越ｽﾄﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 3

11名 21 泉    紗良 ｲｽﾞﾐ ｻﾗ 名寄ﾋﾟﾔｼﾘｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ少年団 4

22 森田    任 ﾓﾘﾀ ｼﾞﾝ 札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 4

23 川本  晃輔 ｶﾜﾓﾄ ｺｳｽｹ 朝日ASS 4

24 竹田  結翔 ﾀｹﾀﾞ ﾕｲﾄ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 4

25 南  弦之介 ﾐﾅﾐ ｹﾞﾝﾉｽｹ 日高ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ少年団 4

26 佐竹　昊正 ｻﾀｹ ｺｳｾｲ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 4

27 服部  尚汰 ﾊｯﾄﾘ ｼｮｳﾀ Akira Top Team 4

28 戸邉  龍英 ﾄﾍﾞ ﾘｭｳｴｲ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 4

29 長谷川  蓮 ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾝ M's ｽｷｰﾁｰﾑ 3

30 矢口  佑真 ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾏ 北見JAR 3

31 阿部  勇斗 ｱﾍﾞ ﾕｳﾄ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 3

32 戸田  健登 ﾄﾀﾞ ｹﾝﾄ 北見JAR 3

33 水野  太晴 ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲｾｲ MSR 4

34 夏井坂  樹 ﾅﾂｲｻﾞｶ ｲﾂｷ 札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 3

35 髙梨  真有 ﾀｶﾅｼ ｼﾝﾕｳ 玉越ｽﾄﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 4

36 江本  喜一 ｴﾓﾄ ｷｲﾁ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 3

37 髙崎  太佑 ﾀｶｻｷ ﾀﾞｲｽｹ MSR 3

38 ピッカリング 希一 ﾋﾟｯｶﾘﾝｸﾞ ｹｲ 北広島JAS 3

39 吉井    問 ﾖｼｲ ﾓﾝ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 4

40 北山  裕樹 ｷﾀﾔﾏ ﾕｳｷ 岩見沢ﾚｰｼﾝｸﾞ 4

41 小林  眞蒼 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｿﾗ 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ 4

42 鶴見  瑠真 ﾂﾙﾐ ﾘｭｳｼﾝ 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 3

43 宮田  桜晴 ﾐﾔﾀ ｵｳｾｲ とうや湖ｼﾞｭﾆｱ 3

23名 44 澤田  蒼佑 ｻﾜﾀﾞ ｿｳｽｹ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ・ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 4
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